
ZARZĄDZENIE NR 51 / 09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 8 kwietnia 2009 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji ds. udzielania dofinans owania ze środków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
przedsi ęwzięcia zwi ązane z usuwaniem wyrobów zawieraj ących azbest. 
 
 
 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 oraz § 17 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 
13/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzegu oraz § 3 ust. 2 regulaminu udzielania 
dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na przedsięwzięcia związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 
pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Miasto Kołobrzeg zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Kołobrzeg Nr 
XXXI/425/09 z dnia 13 marca 2009 r., zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Powołuję Komisję ds. udzielania dofinansowania ze środków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na przedsięwzięcia związane z 
usuwaniem wyrobów zawierających azbest, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Karol Królikowski – Naczelnik Wydziału Komunalnego; 
2) Teresa Kamińska – Inspektor w wydziale finansowym; 
3) Przemysław Ulewicz – inspektor – Wydział Komunalny/Referat InŜynierii i 

Ochrony Środowiska. 
 
§ 2. Kierowanie pracami „Komisji” powierzam Przewodniczącemu Komisji – 

Naczelnikowi Wydziału Komunalnego – Karolowi Królikowskiemu. 
 
§ 3. 1. Zadania komisji: 

a) rozpatrywanie wniosków o dofinansowanie, 
b) sporządzanie ze swych czynności protokołu, 
c) przygotowywanie i nadzorowanie umów na dofinansowanie, 
2. Komisja realizuje swoje zadania w oparciu o ww. Regulamin udzielania 
dofinansowania. 
 

§ 4. „Komisję” powołuje się na czas obowiązywania ww. Regulaminu udzielania 
dofinansowania. 

 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji – 

Naczelnikowi Wydziału Komunalnego – Karolowi Królikowskiemu. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 

  
/-/ 
  

Janusz Gromek 


